
 

 

  

 

 

 

 

 

 

Uživatelská příručka 
 

 

 

 

Model: TripleX SW600 
 

  



 

 

1. Ůvod 

Specifikace: 

 

- Displej: 1.1’’ 160*160 

- Pohotovostní čas: až 50 dní 

- Max. čas při použití GPS: až 13 hodin 

- Stupeň krytí: IP68 

- Baterie: 500 mAh 

- Váha: 60 g 

- Délka řemínku: 250 mm 

- Bluetooth: 4.2 

- Kompatibilita: Android >/ 4.4 / iOS >/ 8.0 

 

Funkce: 

 

– z abudovaná GPS 

– monitor srdečního tepu  

– sporty (chůze, běh, běh na běžeckém pásu, horolezectví, cyklistika, plavání) 

– krokoměr 

– vzdálenost 

– kalorie 

– kompas 

– stopky 

– časovač 

– ovládání fotoaparátu 

– notifikace  

– aktuální počasí 

– cíle 

– budík 

– připomínky 

 



 

 

 

Tlačítka 
 

1. Podsvícení → stiskněte pro podsvícení ciferníku 
2. Nahoru → stiskněte pro pohyb nahoru v menu hodinek 
3. Dolů → stiskněte pro pohyb dolů v menu hodinek 
4. Start → stisknutím potvrdíte funkci, podržením zap/vyp hodinky 
5. Zpět → stiskněte pro návrat na předchozí obrazovku 

 
Nabíjení 
 
Je doporučeno používat napájecí adaptér s následujícími výstupními 
parametry: 5 V DC, 500 mA. Nabíječka není součástí balení. Plné nabití 
hodinek může trvat až 2 hodiny. 
 
1. Vložte hodinky do nabíjecí stanice z balení tak, aby se kontakty dotýkaly a 
zatlačte dokud neuslyšíte cvaknutí. 
2. Připojte kabel k nabíjecí stanici. 
3. Připojte druhý konec kabelu k napájecímu adaptéru. Jako napájení lze 
použít jakýkoliv USB port v počítači. 

2. Aplikace 

Stáhněte a nainstalujte si aplikaci “Forever Smart” z obchodu Google Play nebo App 

Store. Také můžete naskenovat QR kód níže v závislosti na tom, jaký operační systém 

používáte. 

 

Android         iOS 

       

Spárování hodinek s telefonem 

1. Zapněte Bluetooth na svém telefonu. 

2. Otevřete aplikaci a zadejte informace do profilu v nastavení. 

3. Zvolte „Připojit chytré hodinky“ v nastavení. 

4. Zvolte “SW-600” ze seznamu dostupných zařízení. 

5. Vyčkejte na připojení a stiskněte tlačítko pro potvrzení. 

6. Po připojení dojde k synchronizaci dat. Čas a datum se nastaví podle 

smartphonu. 

 

 



 

 

Odpojení hodinek od telefonu 

1. Otevřete aplikaci. 

2. Zvolte „Odpojit zařízení“ v Nastavení a potvrďte volbu. 

Otevřete nastavení Bluetooth v telefonu a zvolte 

„Ignorovat“ (pouze iOS). 

 

POPIS APLIKACE:  

DATA: 

 

Informace týkající se údajů shromážděných během dne. such as: Např.: kroky, 

vzdálenost, spálené kalorie, srdeční tep. 

 

AKTIVITA: 

Informace o prováděných činnostech včetně podrobných měření. Po 

synchronizaci vyberte uložený sport a zobrazte pokořenou vzdálenost na 

mapě. Zde můžete odeslat shromážděná data do aplikace STRAVA. Tato 

funkce je dostupná pouze v případě, že byla byla pokořená vzdálenost na 

mapě zaznamenána pomocí GPS. 

 

PŘIPOMÍNKY: 

 

Přidávejte připomínky, například sport, spánek, jídlo, lék, nebo budík. Nastavte 

datum a čas a hodinky vám připomenou plánovanou aktivitu. 

 

NASTAVENÍ: 

 

–  Můj profil: nastavte profilovou fotku, jméno, pohlaví, datum narození, 

váhu, výšku 

–  Cíle: nastavte si cíl kroků, vzdálenosti a spálených kalorií. Až dosáhnete 

cíle, hodinky vás upozorní 

–  Notifikace: zvolte aplikace ze kterých chcete obdržet notifikace 

–  Pokročilé nastavení: 

 –  Počasí: po zadání města budou hodinky zobrazovat aktuální počasí  

 –  Žádná aktivita: připomenutí nedostatečné aktivity 

 –  Pulz: povolit nebo zakázat automatické měření 

 –  Režim nerušit: po aktivaci tohoto režimu budou hodinky ztlumené 

–  Schémata: zvolte barvu aplikace 

–  Odpojit zařízení: zvolte odpojit pro odpojení spárovaného zařízení 

–  Verze: aktuální verze 

  

 



 

 

3. Menu chytrých hodinek 

 

 

Stisknutím tlačítek nahoru a dolů změníte vzhled obrazovky. 

 

Lokalizace GPS 

Získání GPS signálu 

Doba připojení k GPS závisí na prostředí a externích faktorech 

a. buďte venku, na otevřeném prostranství 
b. hodinky by měly mířit ciferníkem směrem nahoru 
c. počkejte dokud se nepřipojíte k GPS - chytré hodinky poté zavibrují 

Zlepšení příjmu signálu GPS 

Pro zlepšení příjmu signálu GPS používejte hodinky v otevřeném prostranství, 

co nejdál od budov a stromů. V tomto místě buďte několik minut. 

 

 

Sportovní režim 

   

Chytré hodinky umí měřit až 6 různých sportů, jako: běh, plavání, horolezectví, 

jízda na kole, chůze, běh na běžeckém pásu. 

 

Zvolte sport, který chcete provádět a stiskněte Start. 

 

Poté se aktivuje sportovní režim a hodinky Vám připomenou, že kvůli zlepšení 

příjmu GPS signálu se máte držet na otevřeném prostranství (v případě, že 

zvolíte běh na běžeckém pásu nebo plavání, hodinky nebudou přijímat GPS 

signál). 



 

 

 

Pokud zvolíte plavání, zvolte délku bazénu a cíl spálených kalorií. 

 

Jakmile se hodinky připojí k GPS satelitům, hodinky zavibrují a automaticky 

začne měření vybraného sportu. Pokud chcete přeskočit připojení k GPS, 

stiskněte tlačítko dolů a poté start pro zahájení měření bez GPS. Trasa poté 

nebude zapsána. 

 

 

 

Stisknutím "nahoru" nebo "dolů" zobrazíte informace o aktuálně měřené 

činnosti. 

 

Běh: doba trvání, počet kroků, vzdálenost, tempo, aktuální impuls, spálené 

kalorie, aktuální čas 

 

Cyklistika: doba trvání, nejlepší tempo, vzdálenost, tempo, aktuální pulz, 

spálené kalorie, aktuální čas 

 

Plavání: doba trvání, počet temp, vzdálenost, počet bazénu, aktuální puls, 

spálené kalorie, aktuální čas 

 

Horolezectví: doba trvání, počet kroků, vzdálenost, převýšení, aktuální puls, 

spálené kalorie, aktuální čas 

  

Chůze: doba trvání, počet kroků, vzdálenost, tempo, aktuální puls, spálené 

kalorie, aktuální čas 

 

Běh na běžeckém pásu: doba trvání, počet kroků, vzdálenost, tempo, aktuální 

puls, spálené kalorie, aktuální čas 

 

 

Pokud chcete dokončit aktuální cvičení, stiskněte tlačítko „Zpět“.  

–  Zvolte "Dokončit", chcete-li ukončit aktuální měření, uložit shromážděná 



 

 

data nebo zkontrolovat výsledky. 

–  Chcete-li pokračovat v měření a používat další funkce (např. stopky), 

zvolte "Pokračovat na pozadí".  

–  Stiskněte znovu tlačítko "Zpět" pro pokračování měření. 

 

Po ukončení měření daného sportu můžete zobrazit historii s výsledky. 

Měření srdečního tepu 

 

Stiskněte tlačítko „Start“ pro započetí měření srdečního tepu. Pro dokončení 

stiskněte „Zpět“ a potvrďte volbu. 

 

Notifikace

 

Pokud chcete dostávat notifikace o hovorech, SMS, aktivitách na sociálních 

sítí a od ostatních aplikací, povolte notifikace pro aplikaci Forever Smart 

v nastavení telefonu a poté notifikace nastavte v nastavení aplikace. Ciferník 

hodinek zobrazí jednotlivé notifikace. 

Příchozí hovory 

 

Pokud bude na váš telefon příchozí hovor, hodinky zobrazí tel. číslo nebo 



 

 

jméno kontaktu na ciferníku. Stiskněte tlačítko „Start“ pro odmítnutí hovoru 

nebo tlačítko „Zpět“ pro ignorování a ztlumení příchozího hovoru. 

Vzdálené ovládání fotoaparátu 

  

IPhone iOS: Pro použití vzdáleného ovládání fotoaparátu pomocí hodinek, 

spusťte na iPhonu aplikaci fotoaparát. Poté zvolte manuální režim fotografie 

nebo 3 nebo 6 sekundové zpoždění.  

 

Android: Stiskněte tlačítko „Start“. Fotoaparát se automaticky spustí. Poté 

stiskněte „Start“ znovu pro snímek, který se automaticky uloží paměti telefonu. 

Upozornění o nedostatečné aktivitě 

V pokročilém nastavení lze aktivovat připomenutí nedostatku aktivity. Nastavte 

si cyklus připomínek a dobu, kdy chcete být aktivní. Hodinky poté budou 

vibrovat a na ciferníku se zobrazí upozornění o nedostatku aktivity.  

 

Budík / Připomínky 

  



 

 

V hodinkách zvolte datum a čas kdy chcete, aby budík zazvonil. Lze také 

nastavit podrobnější připomenutí v aplikaci Forever Smart v záložce 

"Připomínky". 

Kompas 

 

Zabudovaný kompas vám pomůže se orientovat při vykonávané činnosti, např. 

při horolezectví. Po spuštění kompasu stiskněte tlačítko "Start" pro kalibraci. 

Hodinky nasměřujte kolmo k zemi a otáčejte je tak, aby kolečko jelo po obvodu 

ciferníku, dokud se hodinky úspěšně nezkalibrují. 

 

 

Nastavení 

Uživatelské informace: Výška a váha nastavena v aplikaci. 

Jazyk: Zvolte jazyk. 

Varování: Povolte nebo zakažte varování o vysokém srdečním tepu. 

GPS: Chytré hodinky začnou získávat polohu pomocí GPS. 

Verze: Informace o verzi SW a názvu Bluetooth. 

Tovární nastavení: Obnovit tovární nastavení. 


